
UCHWAŁA NR XVII/142/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 czerwca 2003 r. 

w sprawie zwolnienia przedsiębiorców, którzy z powodu pożaru Domu Handlowego 
„Gigant” zaprzestali od dnia 28 maja 2003 r. wykonywania działalności gospodarczej  
w Krakowie przy ul. Wybickiego 6, z obowiązku wnoszenia opłaty stałej za zmiany  
we wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, prowadzonej przez Prezydenta 

Miasta Krakowa oraz ustalenia kierunków działań Prezydenta  
związanych z tą katastrofą. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ 
w związku z art. 88a ust. 4 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo działalności 
gospodarczej /Dz. U. z 1999 r. Nr 101 poz. 1178, z 2000 r. Nr 86 poz. 958, Nr 114 
poz. 1193, z 2001 r. Nr 67 poz. 679, Nr 49 poz. 509, Nr 102 poz. 1115, Nr 147 
poz. 1643, z 2002 r. Nr 1 poz. 2, Nr 115 poz. 995, Nr 130 poz. 1112/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Zwalnia się przedsiębiorców, którzy wykonywali działalność gospodarczą 

w Domu Handlowym „Gigant” w Krakowie, na podstawie wpisów do ewidencji 
działalności gospodarczej, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa, 
z obowiązku uiszczenia opłaty stałej w kwocie 50 zł za zmiany we wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej. 

§ 2. 
Zwolnienie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2003 r. 

§ 3. 
W terminie 14 dni od podjęcia niniejszej uchwały Prezydent Miasta przedstawi 

Radzie kompleksowy wykaz działań planowanych do podjęcia przez Miasto i jednostki 
od Miasta zależne dla zapewnienia przedsiębiorcom i osobom poszkodowanym 
w wyniku katastrofy optymalnych warunków wznowienia prowadzonej działalności 
a także udzielenia innej wszechstronnej pomocy - wraz z projektami uchwał Rady 
Miasta jeżeli takie będą konieczne. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


